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Ndarja Buxheti 2024
FYagrns ; ioed ; . ; Shpenzimet nga . ;
Neénprogrami Pershkrimi Buxheti 2023 Shpenzimet e Buxhetit aktivitetet Shpenzimet Shpenzimet Totali
Kategoria themelor P — nga huat nga
Zern donacionet
04003 SEKRETARIATI | LEGJISLACIONIT 23.296 25.778 0 0 0 0 25.778
2 ADMINISTRATA 23.296 25.778 0 0 0 0 25.078
20 ADMINISTRATA 23.296 25.778 0 0 0 0 25.778
Shpenzimet
40 PAGA DHE KOMPENSIME 19,161 22.108 ] L] 0 0 22.108
401 Paga baze 13.987 15.930 0 0 0 0 15.930
402 Kontribute per sigurim social 5074 5.802 0 0 0 0 5.892
404 Kompensime 100 286 0 0 0 0 286
42 MALLRA DHE SHERBIME 3.660 3.170 0 0 0 ] 3.170
420 Shpenzime ditore dhe te rruges 100 80 0 0 0 0 80
421 Sherbimet komunale, ngrohja, komunikimi dhe transporti 2570 2.250 0 0 0 Q 2.250
423 Materiale dhe inventar i imet 380 380 0 0 0 0 380
424 Riparime dhe mirembajtje mjedhese 60 60 0 0 0 Q 60
426 Sherbime kontraktuese 350 250 0 0 0 0 250
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 200 160 o 0 0 0 160
46 SUBVENCIONE DHE TRANSFERTA 80 140 0 0 0 0 140
464 Tranferta te ndryshme 80 140 0 0 0 0 140
48 SHPENZIME KAPITALE 395 360 0 L] 0 0 360
480 Blerja e pajisjeve dhe makinave 350 320 0 0 0 0 320
485 [ ime dhe mjete jofi 45 40 0 0 0 0 40
2 ADMINISTRATA 25.778 0 0 0 L] 25.778
20 ADMINISTRATA 25.778 o o 0 1] 25.778
40 PAGA DHE KOMPEN SIME 22.108 0 L] 0 0 22.108
401 Paga baze 15.930 0 0 0 o 15.630
402  Kontribute per sigurim social 5.892 o 0 0 0 5.892
404 Kompensime 286 0 0 0 0 286
42 MALLRA DHE SHERBIME 3.170 0 0 L] 0 3.170
420 Shpenzime ditore dhe te muges 80 0 0 0 0 80
421  Sherbimet komunale, ngrohja, komunikimi dhe transporti 2.250 0 o 0 0 2.250
423  Materiale dhe inventar i imet 380 0 0 ] 0 380
424 Riparime dhe mirembaitje rjedhese 60 0 0 0 0 60
425 Sherbime kontraktuese 250 0 0 0 0 250
426  Shpenzime te fjera rjedhese 150 0 0 o 0 160
46 SUBVENCIONE DHE TRANSFERTA 140 L] 0 0 0 140
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ZQNN.-N Buxheti 2024
Programi .
Neénprogrami Pérshkrimi Buxheti 2023 Shpenzimet e Buxhetit m:ﬂﬂﬂ_,ﬂ%wﬂnmm Shpenzimet Shpenzimet Totali
Kategoria themelor nga huat nga
NMM vetefinancuese donacionet
484  Tranferta te ndryshme 140 0 0 0 0 140
48 SHPENZIME KAPITALE 360 0 0 0 [ 360
480  Blerja o pajisjeve dhe makinave 320 0 0 o 0 320
485  Investime dhe mjete jofinanciare 40 0 0 0 0 40
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